
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 центр образования «Альянс» 

665340, Иркутская область, Куйтунский район,  

п. Харик, ул. Ленина, 14 

Тел.: 8(39536)94178, e-mail: aljans.69@mail.ru, сайт: http://alyans.edukuitun.ru  

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 года                                                               № 93 

 

О назначении наставника 

 

В целях повышения кадрового потенциала педагогического состава и 

развития системы наставничества в МКОУ ЦО «Альянс» п. Харик 

 

Приказываю: 

1. Назначить на период 2023-2024 г. наставником молодых и вновь 

принятых педагов: 

-   Горячка А.В, педагог -психолог – Курчевенко Т.Ю., зам.директора по 

ВР; 

- Новикова Н.В., учитель начальных классов  – Белобородова Г.А., 

учитель начальных классов; 

- Зарубина О.М., учитель класса ОВЗ – Бабарень О.Д., учитель класса 

ОВЗ; 

- Король Д.С., учитель истории – Белова М.Л, учитель русского языка и 

литературы. 

2. По окончанию учебного года наставнику предоставить на 

методический совет отчет о работе с молодым специалистом (в 

соответствии с  планом профессионального роста педагога); 

3. Утвердить план работы с молодыми специалистами (приложение 1) 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам.директора 

по МР  Марченко Т.А. 

 

 

 

Директор                                  Мачихо Н.В. 

mailto:aljans.69@mail.ru
http://alyans.edukuitun.ru/

		2024-06-23T23:05:02+0800
	Мачихо Наталья Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




